
CAMPING 
DE L’AIGLE

Aiguines, Var

Ouvert du 12/05 au 10/09/23

TARIFS 2023



Camping de l’Aigle, Aiguines, Var

12/05
 au 24/06

24/06
 au 08/07

08/07
 au 22/07

22/07
 au 26/08

26/08
 au 09/09

Tarifs à la semaine
258€ 305€ 329€ 383€ 258€

Tarifs à la nuité
À partir de 

50€
À partir de 

60€
À partir de 

66€
À partir de 

72€
À partir de 

50€

Tarifs à la semaine
299€ 359€ 489€ 584€ 299€

Tarifs à la nuité
À partir de 

67€
À partir de 

75€
À partir de 

90€
À partir de 

98€
À partir de 

67€

Tarifs à la semaine
328€ 404€ 568€ 623€ 328€

Tarifs à la nuité
À partir de 

68€
À partir de 

81€
À partir de 

95€
À partir de 

105€
À partir de 

68€

Tarifs à la semaine
390€ 482€ 733€ 859€ 390€

Tarifs à la nuité
À partir de 

82€
À partir de 

99€
À partir de 

125€
À partir de 

144€
À partir de 

82€

Nos locations / Our accommodations 

POD
2 personnes / people
1 chambre / bedroom
Lits / beds : 2x0.80m  

Mise en service 2011
1st registration: 2011

COCO SWEET
4 personnes / people
2 chambres / bedrooms
Lits / beds : 1x1.40m | 2x0.80m 

Mise en service 2017
1st registration: 2017

ECO LODGE
4 personnes / people
2 chambres / bedrooms
Lits / beds : 1x1.40m | 2x0.80m 
Réfrigérateur, micro-ondes, 
vaisselle / Fridge, microwave, 
dishes

Mise en service 2019
1st registration: 2019

ROULOTTE VUE LAC
4 personnes / people
2 chambres / bedrooms
Lits / beds : 1x1.40m | 4x0.80m 
Cuisine

Mise en service 2019
1st registration: 2019

6 m²

34 m²

16 m²

20.40 m²

Tarifs à la semaine
372€ 459€ 699€ 818€ 372€

Tarifs à la nuité
À partir de 

78€
À partir de 

95€
À partir de 

119€
À partir de 

137€
À partir de 

78€

ROULOTTE VUE NATURE
4 personnes / people
2 chambres / bedrooms
Lits / beds : 1x1.40m | 4x0.80m 
Cuisine

Mise en service 2019
1st registration: 2019

20.40 m²
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Camping de l’Aigle, Aiguines, Var

Nos emplacements / Camping pitches

Camping de l’Aigle, Aiguines, Var

Suppléments / Supplements

RÉSERVEZ VOTRE SÉJOUR SUR / BOOK YOUR STAY ON
www.campasun.eu/aigle/accueil/          +33(0)4 94 84 23 75          aigle@campasun.eu

Tarifs emplacement journalier / Daily pitch price
Emplacement confort (forfait 2 personnes) 25€ 36€ 25€

Supplément emplacement (prix journalier) / Extra feed (daily price)
Adulte / Adult 6.50€ 8.60€ 6.50€
Enfant 2-17 ans / Child 2-17 years old 4.40€ 6.50€ 4.40€
Tente supplémentaire / Extra tent 5€
Location de réfrigérateur (jour) / Fridge rental (day) 10€
Borne Euro Relai / Euro Relais access 5€

Extra / Extra 
Animal (carnet vaccination obligatoire)  
Pet (vaccination book required) 5€ / jour (day)

Visiteur / Visitor 6€ / jour (day)
Véhicule supplémentaire / Extra car 5€ / jour (day)
Location de draps / Bed Sheets rental 15€ / lit (bed)
Location kit 2 serviettes + tapis / Kit 2 towels + carpet 10€ / personne (person)
Ménage fin de séjour / End-of-stay cleaning 70€ à 100€

12/05 
au 09/07

09/07 
au 20/08

20/08 
au 10/09

    Participation Taxe de séjour : 0.86€ / jour / personne de plus de 18 ans.
    Participation ordures ménagères : 1.20€ / emplacement ou location / jour.
    Frais de dossier : 5€ / séjour.

GRATUIT Une connexion gratuite par emplacement / FREE One free connection per pitch.

Emplacement Confort  
(1 tente, caravane ou camping-car / 1 voiture / électricité 6A)
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pasun
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VAUCLUSE
HAUTE-SAVOIE

NOS CAMPINGS
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